АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «30» апреля 2021 года №48
О введении режима

функционирования «Повышенная

готовность» для органов

управления, сил и средств
на территории муниципального образования

«Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района

Курской области
В соответствии с распоряжением Главы Пристенского района Курской области от 29.04.2021 г. №37-рг «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления сил и средств Пристенского районного звена ТП РСЧС Курской области»:
1. Ввести с 09.00 30 апреля 2021 года до 09.00 11 мая 2021 года на территории муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области режим функционирования «Повышенная готовность».

2. Утвердить прилагаемый график дежурства ответственных должностных лиц по МО «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области.
3. В связи с режимом «Повышенная готовность»:
- привести силы и средства для ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций в готовность к применению;

- развернуть оперативный штаб по ликвидации ЧС и организовать круглосуточное дежурство из числа лиц руководящего состава;

- спланировать работу оперативной группы в местах возможных природных пожаров;
- обеспечить немедленное информирование о складывающейся обстановке ЕДДС Пристенского района;
- дежурному работнику оперативного штаба проводить мониторинг противопожарных мероприятий на территории муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области согласно графика, предоставленного Администрацией Пристенского района Курской области (прилагается).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу с 09.00 30.04.2021 года.

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

                                                         А.Н. Надеин
Приложение №1
к распоряжению Администрации
Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района Курской области

от 30.04.2021 г. №48

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ

ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ

«СРЕДНЕОЛЬШАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

с 09.00 30 апреля 2021 г. до 09.00 11 мая 2021 г.

	Ф.И.О.
	30
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Надеин А.Н.

8-919-272-70-74
	---ЬЬЬЬ

ЬЬЬЬЬ

	---ЬЬЬЬ

ЬЬЬЬЬ

	2
	Чеботаева Г. П.

8-915-520-68-80

	---ЬЬЬЬ

ЬЬЬЬЬ

	---ЬЬЬЬ

ЬЬЬЬЬ

	3
	Масалова Е.Ю.

8-919-173-21-02

	---ЬЬЬЬ

ЬЬЬЬЬ

	---ЬЬЬЬ

ЬЬЬЬЬ

	4
	Козлова И.В.

8-910-319-08-61

	---ЬЬЬЬ

ЬЬЬЬЬ

	---ЬЬЬЬ

ЬЬЬЬЬ

	5
	Слюнина Е.А.

8-910-277-45-40

	---ЬЬЬЬ

ЬЬЬЬЬ

	---ЬЬЬЬ

ЬЬЬЬЬ

	6
	Бекетова А. И.

8-910-272-41-27

	---ЬЬЬЬ

ЬЬЬЬЬ

	7
	Бушуева Н.И.

8-980-323-36-92

	---ЬЬЬЬ

ЬЬЬЬЬ

Приложение №2
ГРАФИК
проведения мониторинга противопожарных мероприятий в муниципальных образованиях Пристенского района

	1.05.21
	2.05.21
	3.05.21
	4.05.21
	5.05.21
	6.05.21
	7.05.21
	8.05.21
	9.05.21
	10.05.21

	Сазановский с/с
	х

	Пристенский с/с

	х

	Бобрышевский с/с

	х

	Котовский с/с

	х

	Нагольненский с/с

	х

	Черновецкий с/с

	х

	Ср.Ольшанский с/с

	х

	Ярыгинский с/с

	х

	Адм. п. Пристень

	х

	Адм. п. Кировский

	х